

Salaspils

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes bezmaksas izdevums

15.08.2003. Nr.15 (327)

VĒSTIS

Šajā numurā:

- Domes sēdē - 2.lpp.
- Pēc Valsts policijas ziņām - 2.lpp.
- Noteikumi ... pirmsskolas izglītības iestādēs - 2.lpp.
- Uzmanību! HIV un AIDS Salaspilī! - 3.lpp.
- Salaspils grāmatnīcas jaunumi - 3.lpp.

Aktuāli

Ielu remonts Salaspilī

Sanita Raupa
Domes sabiedrisko
attiecību speciāliste

Ikviena salaspilietis ir ievērojams, ka pilsētā dažādās vietās tiek veikti ielu remontdarbi. Jau vairākus gadus iedzīvotāji un pilsētas viesi izteica savu neapmierinātību ar Rīgas ielas stāvokli, kas ir valsts nozīmes ceļš, tādēļ pašvaldība nebija tiesīga organizēt rekonstrukcijas darbus. Taču šobrīd rekonstrukcijas pasākumi notiek pilnā sparā. Latvijas Autoceļu direkcijas rīkotajā

konkursā par darbu veikšanu minētajā objektā uzvarēja A/S "Ceļu pārvalde" no Rīgas.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes izpilddirektora vietnieks Zigrīds Zusmanis pastāstīja, ka Rīgas iela tiks atjaunota pilnībā tikai līdz dzelzceļa pārbrauktuvei. Paredzēts noņemt visu virskārtu un segumam vest papildus grunti, tiks sakārtotas visas pazemes komunikācijas – ūdensvads, kabeļi, kanalizācija, lietus ūdens uztvērēji. A/S "Ceļu pārvalde" speciālisti sola

ielu nodot ekspluatācijā līdz 1. novembrim.

Remontdarbi pabeigti arī Skolas un Enerģētiku ielās, kur visvairāk bojātajās vietās tika frēzēts esošais segums, un tā vietā klāta jauna asfalta kārtā. Šī metode ir dārgāka nekā jau pie mums līdz šim ierastie bedrīšu remonts, taču Z. Zusmanis uzskata, ka ieguldītā nauda atmaksājas, jo ceļu būves firmas, šajā gadījumā tā ir SIA "JSJ Ūdensmeistars" no Rīgas, savam darbam dod divu gadu garantiju. Minētajās ielās tika regulētas lietus ūdens uztvērējiskas, un nomainīti to vāki.

Rīgas ielas remonts sagādā arī neērtības visiem braukt gribētājiem, jo darba frontes nodrošināšanai šo ielu vajadzēja slēgt un satiksmi novirzīt uz Lauku ielu. Arī Lauku iela tika savesta kārtībā un transporta kustības atvieglošanai tai izbūvēja pagarinājumu līdz Skolas ielai. Lauku ielā laboja bruģa klājumu, mainīja esošo slīpumu, lai novērstu ūdens plūšanu individuālo dzīvojamu māju teritorijās, kā arī izbūvēja lietus ūdens kanalizācijas sistēmu.

Iedzīvotāji sūdzas par patreizējo situāciju Pļavu ielā, kur darbus veic A/S "Ceļu pārvalde". Pēc neseno lietusegāzēm šī teritorija bija applūdusi, un vainoti tika gan celnieki, gan projektētāji. Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Būvvaldes vadītājs Valērijs Sičovs skaidroja, ka darba procesā, diemžēl, ir jārēķinās ar neērtībām. Ielas izbūve nav vienkārša - tiek veidots drenējošais slānis, bērtas šķembas, smilts, un pēc tam paredzēta arī asfalta kārtā. Objektā strādā būvfirmas speciālisti ar pieredzi, arī projektu ir pozitīvi izvērtējuši Valsts būvprojektu ekspertīze. Visiem braucējiem un gājējiem būtu jābūt iecietīgākiem, kaut vai padomājot par to, cik ērti šeit būs pārvietoties rudenī. S

Pēc neseno lietusegāzēm šī teritorija bija applūdusi, un vainoti tika gan celnieki, gan projektētāji. Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Būvvaldes vadītājs Valērijs Sičovs skaidroja, ka darba procesā, diemžēl, ir jārēķinās ar neērtībām. Ielas izbūve nav vienkārša - tiek veidots drenējošais slānis, bērtas šķembas, smilts, un pēc tam paredzēta arī asfalta kārtā. Objektā strādā būvfirmas speciālisti ar pieredzi, arī projektu ir pozitīvi izvērtējuši Valsts būvprojektu ekspertīze. Visiem braucējiem un gājējiem būtu jābūt iecietīgākiem, kaut vai padomājot par to, cik ērti šeit būs pārvietoties rudenī. S

Sports



Salaspils pilsētas vasaras sporta dienas

Tatjana Žukovska
Domes sporta metodiķe

No 1. līdz 3. augustam Salaspils pilsētas stadionā 1. reizi notika pilsētas mēroga sacensības netradicionālajos un tradicionālajos sporta veidos, kas veltītas pilsētas 10 gadu jubilejai. Tās organizēja Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome, sporta metodiķe Tatjana Žukovska un pilsētas sporta komplekss, direktore Anita Trumpe.

Pirmās sacensību dienas vakarā savu sportisko garu demonstrēja pieaugušie un invalīdi. Protams, ka visaktīvākie bija invalīdi. Jāatzīst, ka strādājošie salaspilietis ir diezgan pasīvi uz izkustēšanos no mājas pēc darba dienas, tomēr aktīvie sportisti ieradās uz startiem. Šajā vakarā kopumā nstartēja 30 dalībnieki.

Otrajā dienā sacentās bērni un ģimenes. Cilvēki, kuri uz starta līnijas izies jebkuros laika apstākļos, kaut vai tādā karstumā, kāds valdīja 2. augusta sestdienā. Kad saule staigā pa zemes virsu nav viegli sakoncentrēties nopietnai cīņai. Spraiģajās sacensībās bija gan grūti, gan viegli, lija sviedri, bet cerība un sporta gars veda visus uz priekšu. Mazākie dalībnieki nevarēja vien sagaidīt apbalvošanas brīdi. Kad sākās kausu dalīšana un diplomu pasniegšana, prieks bija skatīties uz laimīgo un nogurušo mazo un lielo sportistu sejām. Gandrīz katrs dalībnieks nāca pie tiesnešiem interesēties, kad vēl šādas vai līdzīgas sporta spēles notiks mūsu pilsētā. Daudzi izteica vēlmi startēt vēl un vēl. Sestdienā savu sportotvarēšanu rādīja 65 cilvēki.

Trešā diena bija veltīta sporta spēļu sacensībām – basketbolam, futbolam, volejbolam dažādās Salaspils vietās. Diena sākās ar futbolu, kur sevi bija pieteikušas 5 komandas. Līdzjutēji visu laiku laukuma malā atbalstīja savas iemīļotās komandas. Paralēli par godpilnajām vietām cīņu uzsāka volejbolisti. Šajā turnīrā piedalījās 7 Salaspils komandas. Cīņas bija ļoti spraigas, jo finālspēlēs par 1.-2. un 3.-



Kausu uzvarētājiem.

4. vietu spēles gāja punkts punktā.

Dienas vidū pie Salaspils 2. vidusskolas sākās basketbols. Arī šeit visas spēles starp 5 komandām noritēja līdzīgi un ļoti spraigā tempā. Tās pierādījās, sākot apkopot rezultātus, jo trijām komandām bija vienāds punktu skaits. Rezultātu izvērtēšanā bija jāņem vērā savstarpējās spēles, un tikai tad tiesnešu kolēģija paziņoja rezultātus. Šajā dienā dalībnieku skaits bija vislielākais – 112.

Liels paldies jāsaka tiesnešu kolēģijai, kas strādāja ar pilnu atdevi, nežēloja sevi tādā karstumā, taču nepiekāpās arī strīdu jautājumos un izvērtēja visas situācijas objektīvi pēc noteikumiem.

Šogad tika iedibināta jauna tradīcija, kurā piedalījās 207 sportiski un azartiski salaspilietis. Labi iesāktais noteikti tiks turpināts arī nākotnē.

Vēl vasaras beigās visi bērni kopā ar vecākiem un īsteniem līdzjutējiem tiek aicināti 30. augustā pl.11.00 uz ikgadējiem Bērnu sporta svētkiem pie Salaspils sporta kompleksa. Septembra pirmās nedēļas nogalē skriešanas sacensības "Apkārt Domei" veltītas Salaspils 10 gadu jubilejai. Tāl. uzziņām: 7943115.

Lai visiem veiksmīgi starti! S

Aktivizētais "spēks no tētiem" Doles salā

Agnese Leitāne
K/n "Rīgava" speciāliste pamatdarba jautājumos

Doles salas iedzīvotāji, ogotāji, putni, zivis un citi zvēri bija krietni pārsteigti par lielo rosību, ko mežā, takās, Daugavas malās bija sacēlušies meklētāji. Vai kaut kas bija pazudis? Meklētāji sevi dēvēja dažādi – gan par "Skarbajiem apelsīniem", gan par "Pilsētas kolektīvu", meklēja arī "Lieliskais Sihibs" un "Esentuki-17", arī "Skubijs Dū" neatpalika... Visus viņus vienoja kāre pēc piedzīvojumiem.

Pasākuma rīkotāji – apvienība "Spēks no tētiem" ar k/n "Rīgava" morālu un finansiālu atbalstu 2. augustā Doles salā rīkoja piedzīvojumu sacensības ar orientēšanās sporta garšu velo un kāju posmos. Pavisam 17 komandas no Rīgas, Ķekavas, Salaspils un Doles salas ar pieredzējušiem un arī pavisam zaļiem dalībniekiem vecumā no 9 – 37 gadiem veica apmēram 30 km garo maršrutu, meklējot pēc kartes atzīmētos un noslēptos kontrolpunktus.

Jāsaka, piedzīvojumu meklētāji, pēdojot cauri Doles mūžamežiem, kur vēl nekad neviena vāvere nebija spērusi savu kāju, velosipēdojot pa šaubīgām meža takām, biedējot Daugavas gliemežus, iekrita tik dziļā azartā, ka pat aizmirsa par svelmaino augusta sauli, odiem, ikdienas stresu, zeķīšu pazaudēto krāsu un citiem atbaidošiem faktoriem. Dāmas jutās kā "īsti čomi", izturot īsti vīrišķīgus pārbaudījumus. Kungi jutās kā īsti bruņinieki, nesot daļa dzimuma pārstāves pāri dūksnājiem un stiepjot viņu velosipēdus pār neizbraucamām takām.

Sacensību vissavienības katego-



Uz starta līnijas.

rijas tiesneši, kā jokojoties sevi nosauca Mārtiņš Biedris un Rihards Bērziņš, nebija uzpērkami, tāpēc visi dabūja, ko bija pelnījuši, t.i. gandarījumu par paveikto, paši pirmie – goda kausus un medaļas. Pirmo vietu un tiesības nostāties uz paša augstākā goda celmiņa ieguva komanda "Zirīni" (salaspilietis Kalvis Malderis, Māris Kalveršs un desmitgadīgā Linda Kalverša). Otrā vietu – "Gliemīgie žiperi" (Atis un Līva Bērziņi no Ķekavas), Trešo godpilno celmiņu aizņēma komanda "Izēd ateju!" (dolēnieši Agate Krūmiņa, Jurgis un Atis Zāberi).

Sacensību dalībnieki kopā ar atbalstītājiem vakarā vienojās pie kopīga ugunsкура, pārrunājot gūtos iespaidus, dejojot un piedaloties istu vīru un sievu spēlēs. Dalībnieki izteica cerību, ka šāda veida sacensības nebūs pēdējās. Manas komandas "Dzīve bez hemoroīdiem" biedri piedraudēja ar fizisku izrēķināšanos, ja nākamreiz nepaņemšu viņus līdz šādā pasākumā. Nu ko, sirsniņģ paldies un sekojiet turpmākajai informācijai! S

2003.gada 30.jūlija Domes kārtējā sēdē:

- Ir veikti grozījumi 2003.gada budžeta noteikumos. Pārvirzīti līdzekļi: ugunsgrēka seku likvidēšanai Skolas ielā 7, Pļavu ielas lietus ūdens kanalizācijas kolektora pagarinājuma izbūvei, Salaspils 1.vidusskolas remontam, Dzimsarakstu nodaļas mēbeļu iegādei, u.c.
- Apstiprinot budžeta līdzekļu izlietojumu, piešķirti līdzekļi: deju kopas "Ūsa" dalībai starptautiskajā tautas deju festivālā Ungārijā, jauniešu kora "Tiāde" dirigentu prēmēšanai sakarā ar iegūto pirmo vietu Latviesu Vispārējo Dziesmu svētku koru konkursā finālā, pensionāru-nepilsoņu kluba "Iepazīsti Latviju" braucienam, PII "Daugaviņa" pašdarbības kolektīvu vadītāju apmaksai, Salaspils vecās kapsētas sakopšanai, u.c.
- Ir veikti grozījumi Sociālās palīdzības nama nolikumā.

- Lai precīzi pārzinātu pirmsskolas izglītības iestāžu noslogotību un noreglamentētu ēdināšanas pakalpojumu cenas, ir apstiprināti "Noteikumi par bērnu uzņemšanas kārtību un ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas maksājumiem Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs". Noteikumi stājas spēkā ar š.g. 1.septembri. Pilns noteikumu teksts publicēts šajā numurā.
- Ir apstiprināti izsoles noteikumi nekustamo īpašumu "Pikalne-2", Rīgas ielā 115/2, Rīgas 115/4 atsavināšanai.
- SIA "TMB Elements" ir atļauts uzsākt būvprojektēšanu dzelzbetona konstrukciju rūpnīcas būvniecībai. Īpašums "TMB" atrodas Salaspils lauku teritorijā un, pēc Būvvaldes atzinuma, ir piemērots ražošanas vai darījumu objektu izvietošanai.

- Ir izsludināta cenu aptauja "Par tiesībām veikt remontdarbus Patversmē Salaspilī, Skolas ielā 7".
- BO PU "Salaspils siltums" ir atļauts pārdot uz nomaksu pamatlīdzekļus – siltumskaitītājus, kas jāuzstāda PU "Dzīvoklis" apsaimniekošanā esošajās dzīvojamās mājās.
- Izskatot iesniegtos pirkuma līgumus, Dome ir nolēmusi atteikties no pirkuma tiesībām uz visiem tai piedāvātajiem nekustamajiem īpašumiem.
- Lai nodrošinātu Sociālās palīdzības nama efektīvu dzīvojamo telpu izmantošanu, ir apstiprināti "Noteikumi dzīvojamo telpu izīrēšanai un īres termiņiem pašvaldības iestādes "Sociālās palīdzības nams" lietošanā esošajās ēkās".
- Ir pieņemts lēmums par ņomas līguma slēgšanu ar SIA "Žaks-2", par telpu un inventāra no-

- mu skolēnu ēdināšanas nodrošināšanai vidusskolās.
- Ir pieņemts lēmums par zemes nomas līguma slēgšanu ar SIA "Laticrete Baltivc ,Ltd" būvprojektēšanas uzsākšanai, celtniecībai un būves uzturēšanai Krasta ielā 2.
- Dome ir devusi piekrišanu īpašuma tiesību pārreģistrēšanai Zemesgrāmatā LR pastāvīgiem iedzīvotājiem, kuri iegādājušies Salaspilī nekustamos īpašumus.
- Ar Domes lēmumu ir atcelts Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 2003.gada 23.jūlija lēmums " Par neapdzīvojamās telpas, dzīvojamā mājā Enerģētiķu ielā 19, Salaspilī, piedāvāšanu privatizācijai IU "Kronis AS". Šajā lēmumā komisija nolēma, ka nav tiesiska pamatojuma piedāvāt IU "Kronis AS" privatizācijai kā vienotu objektu kopīpašumā esošo neapdzīvojamo telpu

- Nr.72, Enerģētiķu ielā 19.
- Ņemot vērā SIA "Flīzētājs" lūgumu, pirkuma cenu un nepieciešamību sabiedrībai ņemt bankas aizdevumu, Dome ir piekritusi nekustamā īpašuma Lazdu ielā 2/2 atlikušās pirkuma summas samaksai, atverot darījuma kontu.
- Ir nolēmts ar 2003.gada 1.septembri reorganizēt Salaspils sporta kompleksu, pārveidojot to par pašvaldības iestādi "Salaspils bērnu sporta skola". Izpilddirektora vietniekam ir uzdots veikt nepieciešamās formalitātes iestādes pārveidošanai.
- Veicot grozījumus pagājušās sēdes lēmumā, ēkas Raiņa ielā 17a uzturēšanai, ir izveidota apkopējas un sētnieka štats ar ¼ slodzi katrai vietai.

Ar precīzu lēmuma tekstu Jūs varat iepazīties Domes Administratīvajā daļā 304.kabinetā.
Pēc Domes sēdes materiāliem sagatavoja **Ž.Majnovska**.

Noteikumi par bērnu uzņemšanas kārtību un ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas maksājumiem Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs

- 1. Vispārīgie jautājumi**
Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā bērni, kuriem vismaz viens no vecākiem vai aizbildnis ir deklarējis savu patstāvīgo dzīvesvietu Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības administratīvajā teritorijā, vai vismaz viens no vecākiem (aizbildnis) strādā kādā no Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības administratīvajā teritorijā izvietotajiem uzņēmumiem (iestādēm, organizācijām), tiek ņemti uzskaitē un tiem piešķirtas vietas Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs, maksājumu apmēru un kārtību par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu pirmsskolas izglītības iestādēs.
- 2. Bērnu grupu lielums, uzskaites un vietu izdalīšanas kārtība**
 - 2.1. Noteikt, ka bērnu skaits pirmsskolas izglītības iestādēs grupās ir šāds:**
 - 2.1.1. vecuma grupā no 1,5 līdz 3 gadiem - 12 līdz 14 bērni;
 - 2.1.2. vecumā no 3 līdz 4 gadiem - 16 līdz 18 bērni;
 - 2.1.3. vecumā no 4 līdz 5 gadiem - 18 līdz 20 bērni;
 - 2.1.4. vecumā no 5 līdz 7 gadiem - 20 līdz 24 bērni.
 - 2.2. Vecāki vai aizbildnis, tālāk tekstā – vecāki, kuri vēlas bērnu iekārtot kādā no pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēm, attiecīgās pirmsskolas izglītības iestādes vadītājam vai viņa pilnvarotajai personai iesniedz:**
 - iesniegumu;
 - bērna dzimšanas apliecības kopiju un uzrāda oriģinālu;
 - izziņu par deklarēto dzīvesvietu vai izziņu no darba devēja.
 - 2.3. Iestādes vadītājs vai viņa pilnvarotā persona pārbauda iesniedzēja personību un iesniegto dokumen-**

- tu atbilstību šiem noteikumiem un aizpilda uzskaites reģistrācijas kartīti, kas var tikt veikta arī datorizētā formā un izsniedz iesniedzējam par bērna reģistrāciju iekārtošanai attiecīgajā pirmsskolas izglītības iestādē.
- 2.4. Grupas pirmsskolas izglītības iestādēs jaunajam mācību gadam tiek nokomplektētas atbilstoši 2.1.punktā noteiktajam bērnu skaitam vienā grupā līdz katra gada 30. maijam, atbilstoši uzskaitē uzņemšanas laikam un par to rakstiski tiek paziņots bērna vecākiem (pieteikuma iesniedzējam). Augusta mēnesī grupu komplektācija tiek precizēta.**
- 2.5. Jūnija mēnesī katra pirmsskolas izglītības iestāde organizē jaunuzņemto bērnu vecāku sapulci, ar mērķi, lai bērns labāk sagatavotos pirmsskolas izglītības apgūšanai.**
- 2.6. Izņēmuma gadījumi, kad bērns ir jāievieto pirmsskolas izglītības iestādē, neievērojot šo noteikumu 2.2. un 2.3. punktā noteikto uzskaites kārtību:**
 - bērnā ir nodibināta aizbildnība, un aizbildnis patstāvīgi dzīvo vai strādā Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības administratīvajā teritorijā;
 - bērni no sociāli nelabvēlīgām ģimenēm;
 - bērni, kuri uz laiku ar Bāriņtiesas lēmumu ir izņemti no savām vai aizbildņu ģimenēm;
- 2.7. Šīs daļas 2.6. punktā noteiktajos gadījumos Sociālās palīdzības dienesta vadītāja vai Bāriņtiesas priekšsēdētāja iesniedz pieteikumu Domes izpilddirektoram, pievienojot nepieciešamos dokumentus, norādot iemeslu, ieviešanas periodu un apstākļus (ja tādi ir), kas varētu**

- ietekmēt ievietojamo bērnu vai tā rezultātā attiecīgās pirmsskolas izglītības iestādes darbiniekiem rastos papildus vai atšķirīgi pienākumi.
- 2.8. Lēmumu par bērna ieviešanu kādā no pašvaldības pirmsskolas iestādēm 2.5.punktā minētajā gadījumā, pieņem Domes izpilddirektors, kura rīkojums ir saistošs attiecīgās pašvaldības pirmsskolas iestādes vadītājam.**
- 2.9. Ne vēlāk kā vienu kalendāro nedēļu pirms pirmā apmeklējuma vecāki papildus 2.2. punktā noteiktajiem dokumentiem iesniedz bērna veselības un potēšanas karti un aizpilda Uzskaites karti.**
- 3. Pirmsskolas izglītības iestāžu noslogotības kontrole**
Kontroli par pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu noslogotību nodrošina Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome šādā kārtībā:
 - 3.1. pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs līdz katra kalendārā gada 5. septembrim (dati uz 1.septembri) iesniedz domes Administratīvajā daļā attiecīgo iestādi apmeklējot šo bērnu sarakstu atbilstoši noteiktai formai**
 - 3.2. katru mēnesi, līdz nākošā mēneša 5. datumam tiek iesniegti pārskati par izmaiņām, kādas ir notikušas iepriekšējā periodā:**
 - bērni, kas uzņemti uzskaitē (rindā), norādot vārdu, uzvārdu, pers. kodu, uzņemšanas laiku un vecumu;
 - bērni, kas pārtraukuši pirmsskolas izglītības iestādes apmeklēšanu;
 - grupās ieskaitītos bērnus, norādot vecuma grupu;
 - brīvo vietu sarakstu pa grupām;
 - sarakstu par reālo pirmsskolas iestādes apmeklētību, ko sagatavo

- vecākā medmāsa, pamatojoties uz datiem par bērnu ēdināšanu iepriekšējā mēnesī.
- 3.3. Administratīvā daļa nodrošina informācijas apkopšanu un līdz katra mēneša 10. datumam iesniedz to Domes izpilddirektoram.**
Informācija tiek apkopota: kopējais saraksts par bērniem, kuri apmeklē pirmsskolas izglītības iestādes (vārds, uzvārds, pers. kods, pirmsskolas izglītības iestāde, vecuma grupa); uzskaitē esošo bērnu saraksts (vārds, uzvārds, pers. kods, kādā pirmsskolas izglītības iestādē ņemts uzskaitē, uz kādu vecuma grupu pretendē. Ja bērns ir stājies uzskaitē vairākās iestādēs – norādot visas).
- 3.4. Ja, apkopojot informāciju, ir konstatēts, ka bērns, kurš bija uzskaitē, rindā stājies vairākās pirmsskolas izglītības iestādēs un kādā no tām ir uzņemts grupā, par to tiek informētas pārējās ieinteresētās pirmsskolas iestādes ne vēlāk kā 5 darba dienu laikā pēc apkopotās informācijas iesniegšanas izpilddirektoram.**
- 4. Ēdināšanas pakalpojumu maksa**
 - 4.1. Maksa par ēdināšanas pakalpojumiem tiek aprēķināta pēc reālajām izmaksām.**
 - 4.2. Maksa tiek aprēķināta par dienām, kad bērns ir apmeklējis un izmantojis ēdināšanas pakalpojumus, ievērojot šādus nosacījumus:**
 - ēdināmo bērnu skaits nākošai dienai tiek rēķināts pēc iepriekšējās dienas faktiskā apmeklējuma, precizējot reālo apmeklētību katru rītu;
 - gadījumā, ja bērns ir ieradies, bet atstāj iestādi, tiek uzskaitīts, ka viņš ir izmantojis ēdināšanas pakalpojumus, neatkarīgi no fakta;
 - ja vecāki līdz attiecīgās dienas pl.9.00 nepaziņo, ka bērns neap-

- meklēs pirmsskolas izglītības iestādē, ēdināšanas pakalpojuma maksa par pirmo neapmeklēšanas dienu tiek rēķināta;
- maksājumi par pirmsskolas izglītības iestādes ēdināšanas pakalpojumiem tiek veikti avansā, līdz katra mēneša 10. datumam, pamatojoties uz pirmsskolas izglītības iestādes izsniegto rēķinu, pirmsskolas izglītības iestādes kasē vai veicot bezskaidras naudas norēķinus, izmantojot bankas pakalpojumus;
- izrakstot rēķinu kārtējā mēneša maksājumiem, tajā tiek veikts pārreķinājums par iepriekšējā mēneša faktisko ēdināšanas pakalpojumu saņemšanu.
- 4.3. Ar 2003. gada 1. septembri tiek noteikta maksa Ls 0,90 apmērā par 3-reizēju ēdināšanas pakalpojumu un Ls 1,10 par 4-reizēju ēdināšanas pakalpojumu.**
- 5. Bērnu atskaitēšana no pirmsskolas izglītības iestādes**
 - 5.1. Bērnu atskaita no pirmsskolas izglītības iestādes ar vadītājas rīkojumu šādos gadījumos:**
 - 5.1.1. pēc vecāku rakstiska iesnieguma;**
 - 5.1.2. ja bērns ir saņēmis izziņu, ka apguvis obligāto pirmsskolas izglītību;**
 - 5.1.3. ja vecāki neveic maksājumu par bērna ēdināšanu šajos noteikumos noteiktajos termiņos un 10 darba dienu laikā pēc rakstiska atgādinājuma saņemšanas (izsūtīšanas) to nav nokārtojuši;**
 - 5.1.4. pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja rīkojums par bērna atskaitēšanu nosūtāms vai izsniedzams personīgi pret parakstu vecākiem, un tas stājas spēkā 5. darba dienā pēc tā nosūtīšanas vai parakstīšanas par rīkojuma saņemšanu.**

Valsts policijā

Pēc Salaspils policijas nodaļas materiāliem

sagatavoja
Zanna Filatova

- Tika ierosināta krimināllieta par to, ka 23.07.2003. Salaspils pils. l.t., m. "Gatves" no trušu būriem bija nozagti seši truši. Vainīgās personas tika aizturētas, notiek izmeklēšana.
- 26.07.2003. Salaspilī, Meldru ielā 97 iesniedzējai no pagaidu mājiņas tika nozagti elektroiinstrumenti.
- 26.07.2003. Salaspilī, Rīgas ielā 2 Sergejs Z. savā dzīvesvietā, būdams alkohola reibuma stāvoklī, sarīkoja ģimenes skandālu.
- 28.07.2003. Salaspilī, Lauku ielā 6 pārbaudāmais Jānis B.

- launprātīgi nepakļāvās Salaspils policijas nodaļas policijas darbinieku likumīgām prasībām. Tika sastādīta administratīva lieta.
- 28.07.2003. Salaspils pils. l.t., Bajāri iesniedzējs atļāvis pavināties ar viņa lietošanā esošu motociklu Jawa nenoskaidrotam paziņam, kurš to neatgriezta. Policija vainīgo personu atrada un motociklu atgriezta īpašniekam.
- 28.07.2003. Salaspilī, Skolas ielā Juris K. pārkāpa vieglo taksoietru pārvadājumu noteikumus. Tika sastādīts administratīvais protokols.
- 28.07.2003. Salaspilī, Dien-

- vidu ielā 5 iesniedzējs konstatēja, ka no dzīvokļa nozagtas mantas.
- 31.07.2003. Salaspils pils. l.t., m. "Priedkalni", sabojājot loga plēvi, tika iekļūts zirgu stallī.
- 31.07.2003. Salaspils pils. l.t., Saulkalnē Aleksandrs J. atradās narkotisko vielu reibuma stāvoklī. Tika ierosināta krimināllieta.
- 01.08.2003. Salaspilī, Rīgas ielā 1, kafejnīcā "Pie vecā Džona" Vladislavam V. tika nozagts maks ar dokumentiem, vadītāja apliecība.
- 01.08.2003. Salaspilī, Līvzemes ielā 23 angārā Agnesei J. ar roku pa seju iesita Jānis S.,

- nodarot miesas bojājumus.
- 02.08.2003. Salaspilī, Līvzemes ielā 8 pl.00:00 dega Salaspils domes ēkas jumts 1,5m2 platībā.
- 02.08.2003. Salaspilī, Enerģētiķu ielā 5 Oļegs K. konflikta laikā ar nepazīstamu vīrieti guva vieglus miesas bojājumus.
- 02.08.2003. Salaspilī, Dārza ielā 13 tika nozagta a/m Nissan Sunny un dokumenti.
- 03.08.2003. Salaspilī, Smilgu ielā 28 iesniedzējai no jaunbūves tika nozagti elektroiinstrumenti.
- 03.08.2003. Salaspilī, Miera ielā 14 tika nozagta a/m Opel Rekord un a/m reģistrācijas apliecība. Vēlāk Salaspils pils. l.t., uz šosejas Rīga - Daugavpils

- 400m no Salaspils memoriāla minētā automašīna tika atrasta sadegusi.
- 05.08.2003. Salaspilī, Enerģētiķu ielā 5 Vitāliju S. piekāva nepazīstams vīrietis pie mājas.
- 05.08.2003. Salaspilī, no mājas pagalma "Aboliņi" tika nozagta a/m Audi Avant.
- 06.08.2003. Salaspils pils. l.t., Acone 4 Andrejs C. draudēja ar fizisku izrēķināšanos Radaļ Č.
- 07.08.2003. Salaspilī, Meldru ielā 36 iesniedzējai no dārza mājiņas tika nozagts magnetofoņs.
- 07.08.2003. Salaspilī, 45 d/k "Varavīksne" no dārza mājiņas nozagtas mantas. S

